Протокол № 6/2018
заседания Судейского комитета

ФАРР Москвы

Дата проведения: 11 декабря 2018 г.
Место проведения: WhatsApp, электронная почта.
Форма голосования: открытая
Члены СК ФАРР Москвы, принявшие участие в принятии решений СК ФАРР
Москвы:
Деркач Елена Николаевна, Панферов Алексей Игоревич, Николаев Алексей
Владимирович, Сысоев Сергей Николаевич.

Повестка дня:
1. Внесение изменений и дополнений в Регламент формирования судейских
коллегий на официальные соревнования по акробатическому рок-н-роллу,
проводимые ФАРР Москвы.

Деркач Е.Н.: (направлено по электронной почте членам судейского комитета)

Уважаемые коллеги!

По предложению членов президиума ФАРР Москвы, а также после более
пристального моего изучения документа, в проект Регламента внесены
дополнения. Прошу Вас согласовать проект Регламента в новой редакции и
направить его на утверждение Президиума ФАРР Москвы.

Голосовали: «ЗА» единогласно.
Решение принято.

Приложение: проект Регламента формирования судейских коллегий на
официальные соревнования по акробатическому рок-н-роллу, проводимые
ФАРР Москвы, с изменениями и дополнениями.

Председательствующий:  /Деркач Е.Н./

Секретарь:   / Николаев А.В. /